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Capa do Leilão 17:52

COMPRA

Produto ...................: LEITE DE VACA EM PÓ INTEGRAL

Data da Operação ..: 26/07/2023

Número do Aviso ....: 52/2023

Tipo ..........................: COMPRA PADRÃO

UF Acondicionamento Quantidade Ofertada Quantidade Negociada %Neg. Valor Operação
ES 2.156,000 2.156,000 100,000 50.450,40
MA 4.200,000 4.200,000 100,000 98.094,00
MS 77.812,000 77.812,000 100,000 1.691.632,88
MT 68.060,000 68.060,000 100,000 1.417.005,80
PE 7.612,000 7.612,000 100,000 177.511,08
PR 14.938,000 14.938,000 100,000 338.023,89
RO 60.000,000 60.000,000 100,000 1.296.900,00
RS 20.290,000 20.290,000 100,000 437.347,91
SC 4.270,000 4.270,000 100,000 92.060,47

259.338,000 259.338,000 100,000 5.599.026,42
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Mapa Estatístico por UF depositária 17:52

AVISO DE COMPRA DE LEITE DE VACA EM PÓ INTEGRAL  -  N° 52/2023    26/07/2023

Lote
Armazem Preço sem ICMS Quantidade

Valor da Operação Bolsa % Adqu.
UF Município Abertura Fechamento Ofertada Negociada

1 ES Colatina 32,9400 24,0000 924,000 924,000 22.176,00 BBM_UB 100,00%
2 ES Colatina 32,9400 22,9500 1.232,000 1.232,000 28.274,40 BBSB 100,00%

Total 2.156,000 2.156,000 50.450,40
3 MA Imperatriz 32,9400 23,3900 1.800,000 1.800,000 42.102,00 BBSB 100,00%
4 MA Imperatriz 32,9400 23,3300 2.400,000 2.400,000 55.992,00 BBSB 100,00%

Total 4.200,000 4.200,000 98.094,00
5 MS Campo Grande 32,9400 22,9000 33.348,000 33.348,000 763.669,20 BBM_UB 100,00%
6 MS Campo Grande 32,9400 20,8700 44.464,000 44.464,000 927.963,68 BBSB 100,00%

Total 77.812,000 77.812,000 1.691.632,88
7 MT Rondonópolis 32,9400 20,8399 34.030,000 34.030,000 709.181,80 BBMRS 100,00%
8 MT Rondonópolis 32,9400 20,8000 34.030,000 34.030,000 707.824,00 BBSB 100,00%

Total 68.060,000 68.060,000 1.417.005,80
9 PE Recife 32,9400 23,3200 3.806,000 3.806,000 88.755,92 BBSB 100,00%

10 PE Recife 32,9400 23,3198 3.806,000 3.806,000 88.755,16 BBSB 100,00%
Total 7.612,000 7.612,000 177.511,08

11 PR Rolândia 32,9400 22,8000 6.402,000 6.402,000 145.965,60 BBM_UB 100,00%
12 PR Rolândia 32,9400 22,4998 8.536,000 8.536,000 192.058,29 BBMRS 100,00%

Total 14.938,000 14.938,000 338.023,89
13 RO Porto Velho 32,9400 22,1400 30.000,000 30.000,000 664.200,00 BBSB 100,00%
14 RO Porto Velho 32,9400 21,0900 30.000,000 30.000,000 632.700,00 BBSB 100,00%

Total 60.000,000 60.000,000 1.296.900,00
15 RS Canoas 32,9400 21,5597 10.145,000 10.145,000 218.723,16 BBMRS 100,00%
16 RS Canoas 32,9400 21,5500 10.145,000 10.145,000 218.624,75 BBMRS 100,00%

Total 20.290,000 20.290,000 437.347,91
17 SC Herval d'Oeste 32,9400 21,5600 1.830,000 1.830,000 39.454,80 BBMRS 100,00%
18 SC Herval d'Oeste 32,9400 21,5597 2.440,000 2.440,000 52.605,67 BBMRS 100,00%

Total 4.270,000 4.270,000 92.060,47
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Fechamento dos Lotes (Resumo) 17:53

AVISO DE COMPRA DE LEITE DE VACA EM PÓ INTEGRAL  -  N° 52/2023    26/07/2023

LOTE QUANTIDADE VALORES NEGOCIADOS
NR. Município UF Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fechamento Variação % Valor da Operação

1 Colatina ES 924,000 924,000 0,000 0,00% 32,9400 24,0000 -27,14% 22.176,00
2 Colatina ES 1.232,000 1.232,000 0,000 0,00% 32,9400 22,9500 -30,33% 28.274,40
3 Imperatriz MA 1.800,000 1.800,000 0,000 0,00% 32,9400 23,3900 -28,99% 42.102,00
4 Imperatriz MA 2.400,000 2.400,000 0,000 0,00% 32,9400 23,3300 -29,17% 55.992,00
5 Campo Grande MS 33.348,000 33.348,000 0,000 0,00% 32,9400 22,9000 -30,48% 763.669,20
6 Campo Grande MS 44.464,000 44.464,000 0,000 0,00% 32,9400 20,8700 -36,64% 927.963,68
7 Rondonópolis MT 34.030,000 34.030,000 0,000 0,00% 32,9400 20,8399 -36,73% 709.181,80
8 Rondonópolis MT 34.030,000 34.030,000 0,000 0,00% 32,9400 20,8000 -36,85% 707.824,00
9 Recife PE 3.806,000 3.806,000 0,000 0,00% 32,9400 23,3200 -29,20% 88.755,92

10 Recife PE 3.806,000 3.806,000 0,000 0,00% 32,9400 23,3198 -29,21% 88.755,16
11 Rolândia PR 6.402,000 6.402,000 0,000 0,00% 32,9400 22,8000 -30,78% 145.965,60
12 Rolândia PR 8.536,000 8.536,000 0,000 0,00% 32,9400 22,4998 -31,69% 192.058,29
13 Porto Velho RO 30.000,000 30.000,000 0,000 0,00% 32,9400 22,1400 -32,79% 664.200,00
14 Porto Velho RO 30.000,000 30.000,000 0,000 0,00% 32,9400 21,0900 -35,97% 632.700,00
15 Canoas RS 10.145,000 10.145,000 0,000 0,00% 32,9400 21,5597 -34,55% 218.723,16
16 Canoas RS 10.145,000 10.145,000 0,000 0,00% 32,9400 21,5500 -34,58% 218.624,75
17 Herval d'Oeste SC 1.830,000 1.830,000 0,000 0,00% 32,9400 21,5600 -34,55% 39.454,80
18 Herval d'Oeste SC 2.440,000 2.440,000 0,000 0,00% 32,9400 21,5597 -34,55% 52.605,67

Total Geral: 259.338,000 259.338,000 0,000 0,00% -32,46% 5.599.026,42
Preço Mínimo  20,8000 Média Simples  22,2488
Preço Máximo  24,0000 Média Ponderada  21,5897




